N licitatie-publica.ro

Pachet " produse de curatenie "

[.D.: 105313188

Data
publicarii

Pretul
estimativ:

Descriere:

06.11.24 Coduri CPV 39831240-0 19640000-4

21.280,95 RON -21.280,95 RON

1.Clor Ace 2 L52buc X8.5 lei=442.00 2.Bureti sarma 50buc X0.75lei=37.50 3Bureti vase 140
buc X0.75 lei=105.00 4Detartrant 51L X 5.00 lei=255.00 5Detergent vase Fairy
100X11.00=1100.00 6Sapun lichid 1L pompita 177buc X8.00 lei/buc=1416.00 7.Sapun lichid
Ivy 500 ml cu pompita 70buc X5.50 lei/buc =385.00 8.Mop rezerva 150buc X5.50
lei/buc=825.00 9.Bonux automat 6 kg 17pungi X54.00 lei/buc =918.00 10.Detergent geam
26buc X4.50 lei/buc=117.00 11.Prosop hartie rola 1944 role X 1.90 lei/buc =3693.60
12Hartie igienica 2 str 1523 buc X 0.90 lei/buc=1373.40 13.Prosoape hartie verzi 250
buc/pach 130pach X4.80=624.00 14Crema de curatat CIF 77buc X10.00 lei/buc=770.00
15.Solutie aragaz Triumf 10 bucX12.00 lei/buc=120.00 16Coada mop 34buc X3.00
lei/buc=102.00 17.Solutie curatat inox 16buc X 20.00 lei/buc=320.00 18.Solutie
antimucegai Nufarul 2 bucX13.00 lei/buc=26.00 19.Clor 2L 30 bucX5.50 lei/buc=165.00
20.Detergent universal 5L 14bidX15.50 lei/bid=217.00 21.Manusi alimentare uf 17bucX3.60
lei=61.20 22.Solutie parchet 2 buc X9.00 lei/buc=18.00 23.Folie aluminiu 45X150cm
7bucX59.00 lei/buc=413.00 24.Matura cu coada 13bucX8.50 lei/buc=110.50 25.Set lingurita
cu servetel 300setX0.80 1ei=240.00 26.Aparat de ras uf 30 bucX1.80 lei/buc=54.00 27.Rola
plasa tip maieu 15 roleX25 lei/lbuc=375.00 28.Manusa bucatarie cu un deget 6 bucX15.00
lei/buc=90.00 29.Hartie igienica 2 str Jumbo 60 roleX5.50 lei/buc=330.00 30.Hartie de copt
6 buc X32.00 lei/buc=192.00 31.Pungi 2 kg 15r



